apertum ex his esse puto, quod, de translatione animae Christi, pia & antiqua sententia, & Scripturae phrasibus adcommodatior, & in seruanda analogia fidei tutior, solatii denique plenior sit, quam de immediata animae Christi creatione hypothesis. Vnde huic illam omnino anteferendam esse constabit.

Iam *Vos, Cives Optimi!* omni quo possum modo, grauior hortor moneoque, vt non solum doctrinae coelestis puritatem vobis habeatis maximopere commendatam, ne qua Vos humana, at erratica sapientia in transuersum abripiat; sed eam quoque candida fide custodiatis, & vera in DEum, nostrumque Sospitatorum IESVM CHRISTVM, pietate mentisque gratitudine sedulo ornetis. Ad fundandam in animis vestris, amplificandamque salutarem de incarnatione redemptoris vestri, Filii DEI, doctrinam, id praecipue hoc maximo Festo agite, vt in templis publicos sermones sacros pie & reuerenter auscultetis, meditatione matura ruminetis, mysterium amoris & sapientiae DEI, in exhibendo tanto Goële & redemptore, intimius perspiciatis, fidemque contra legis maledictionem, conscientiae dolorem, diaboli tentationem mortisque & inferni terrorem bene solideque corroboretis. Omnis enim solatii, omnis Ipei, omnis quietis & gaudii fundamentum pariter ac centrum est in IESV & eius saluifica cognitione. At & Patri coelesti, qui filium pro vobis vnigenitum dedit, cultum praestate ingenuum & sanctum, hymnis, laudibus, precibusque tam priuatis quam publicis. Gratias agite IESulo dulcissimo, quod humilem miseramque carnis nostrae seruilem formam induendo, qua vt potuisset, gloria, se abdicare non detrectauerit. Reddite vos illi, qui se vobis prius dedit, cauetque, ne fructus meriti Christi propria vestra aut socordia aut impietate, vobis pereat. Nolite contristare sanctissimum, qui IESum, & in illo capite, vos membra, largiter vnxit Spiritum! Nolite profanare hoc sanctum tempus iurgis, comestationibus, discursationibus & clamoribus nocturnis. Sed in Domino & Spiritu gaudete! ambulate ceu filii lucis, vocemque & corda DEO sacrate, laetaque hac Saluatoris Vestri natali die cum angelis cantate: *Gloria in excelsis DEO, pax in terris, & hominibus beneplacitum.*

P. P. SVB SIGILLO RECTORALI

ipsis Feriis natalibus clccxxli.

 (o) 

tissimum *Goële satisfactore* opus habebant, (cum animi *πρωτον δευτερον* peccati) nullus ostendi posset. Quo enim nos pertineret satisfactio Christi? quo respectu & non susceperit nostra peccata expianda, nostras ferre voluit quale imputationis mutuae fundamentum constituendum esset quaestio. Pertinet huc maximi momenti axioma *CHRISTUS UON ADSUMSIT, ILLUD NON REDIMIT.* Sed non *fram* animam, si adsumsit *peregrinam* per immediatam. Ergo animas nostras redemisse, qua certitudine. Equidem Dn. CARPOVIVS ipse, locis cit fatetur, *stus*, nisi fuerit verus homo, frustra credatur noster *us*. Fatetur, animam Christi pertinere potissimum a *essentiam* humanam; Fatetur, Christum nobis esse *similem* ad vsque harmoniam inter animam & corpus *tam*: Ad locum tamen HOLLAZII *Exam. Theol. P. c. 3. qu. 15. p. 86. 87.* ubi is ex modo memorato axiomatico logico necessitatem probat adferendi, *quod* Christi anima *Maariae sit adsumta*, responderet: *se concedere, quod non, humanam* Christus, *adsumere debuerit; at quod animas redimere non potuerit, nisi adsumta sua anima ex riae*, id concedere negat, nec ex adlegato axioma *II. 17. 18.* id constare contendit. At vero, quam *grio* nostri Theologi illud axioma urgeant, & quantum sit in multorum errorum refutatione, quis est, qui Fiet, speramus, ut Vir Doctissimus, & ingenio acuto tempore rectiora videns, mutet sententiam. Bona *lius* *πληροφορίας*, quam fideles in Christum fratrem *neiusque* feruidissimum amorem nunc & semper colligeret, & nostrum e Christi incarnatione, satisfactio *ndemtionem* capiendum solatium vehementer minueret. *tionem* animae Christi ab anima Mariae, velut imputationem, Dn. CARPOVII, de immediata animae *ficiences*, Dn. CARPOVII, de immediata animae *tionem*, sententiam adoptarem. Plura addere nolo *grammaticis* iam prope egressus, nec, quod de purificatione *CHRISTO* destinatae, contra illam, quam fingit M. *difficultatem*, dici poterat, hic exponendum esse d